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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L21530003U

2. Data e Regjistrimit 30/03/2012
3. Emri i Subjektit Ex Fis
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 30/03/2012            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Tregti me shumice e lendeve djegese te ngurta, te lengeta, te 
gazta e te produkteve qe perfitohen prej tyre.Tregtia me 
shumice e karburanteve dhe lubrifikanteve.Tregtia e 
automjeteve motorike.Transporti rrugor i mallrave. 
Transporti i kanalizuar - me ane gypave. Veprimtarite e 
arkitektures dhe inxhinierise dhe keshillime lidhur me to. 
Prodhime te ndryshme.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 9, Rruga e 
Barrikadave, Banesa tek ish Kinema 17 Nentori (Galeria), 
Kati i trete, Zyra nr 5 

Lum Muharremi8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  10/06/2021            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Ex Fis

E-Mail:  headoffice@exfis.com 
Telefon:  0038344185360 

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë Ex Fis
15. Forma ligjore shpk
16. Kapitali 1.592.000,00
17. Data e themelimit 31/05/2005
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18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Lum Muharremi

               Nga:  23/06/2021            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-730316-03-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-068000-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise dat 
23.03.2013 ku ne te cilen eshte vendosur:Emerimi i Z.Ilia Çeçe eksperte kontabel te 
autorizuar me nr.Liçence 266 per te kontrolluar llogarite vjetore te shoqerise per vitin 
financiar 2012.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588001-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDECBA5-4ACF-4CFF-A2B2-84A8AB0F0469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDECBA5-4ACF-4CFF-A2B2-84A8AB0F0469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A9A885-68DA-4A1E-8957-9942EB37867B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A9A885-68DA-4A1E-8957-9942EB37867B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA8A753-C14D-4CBF-ABA5-AE54904D5A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA8A753-C14D-4CBF-ABA5-AE54904D5A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA62D633-B9C5-4155-AF03-E6A77F8106B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7378F7-A4F8-4A10-AB80-F3C9E745BF73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7378F7-A4F8-4A10-AB80-F3C9E745BF73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B31D37-B7DF-4C0F-8A23-F677D25015CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B31D37-B7DF-4C0F-8A23-F677D25015CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D1E50C-084B-4C7B-8588-4DC1374194A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D1E50C-084B-4C7B-8588-4DC1374194A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98BDC8BC-1CFF-4736-BC5E-52E154A88047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B9FEE7-369C-42CC-AAA9-CB5E5A1EFEE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A981DA-6CE5-4FAF-9D5E-04DB085ABF54
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Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819400-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180024-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834837-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise meme, date: 18.07.2016, ne 
te cilin eshte vendosur: Emerimi i z. Theodhoraq Gjosha, ekspert kontabel per kontrollimin 
e llogarive vjetore te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846952-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D720413A-92A2-41FB-91E4-0631CC1354A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031CB0A4-B183-4CA9-AFC0-0933B338D1D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2913F1-8800-4A8D-89FA-114AACE904C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058705CA-4210-4D1C-B79C-41F0D62A7EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FECDEF-4A36-4729-B0D8-B2D9CCAA09FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7260D1E3-F3B1-4AA6-8E4E-4486B8283FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C8C60D-2583-49A6-92E9-6849DD1ABE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A501273A-BD6E-46B7-BDFD-2B59E10BB328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711C054E-45A2-4A9A-9BB2-2C0D7EAE498B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7283766-EBED-4CC5-A791-79644DCACC99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADC5CE8-DC72-4361-B8C2-8A6FF908EDCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45CF2A7-3DB3-4C9A-879E-AC647DD46114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753955CF-A33A-453C-BFE6-98A8143471CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753955CF-A33A-453C-BFE6-98A8143471CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9507643B-C97D-4F45-AC30-A6E47D3BF960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A226041-A112-41EC-9BB2-E71E06FED2B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9968B72-883E-48E5-A56B-60E709C9F091
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Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847013-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise meme, date: 26.07.2016, ne 
te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Reshit Petrela, Kompleksi Usluga, Kati i 8, prane 
stacionit te trenit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Reshit Petrela", pallati "Usluga", kati i pare, prane "Pro Credit Bank".;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388494-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861748-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim pasqyrave financiare per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Mandati i Pageses

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879261-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 20.07.2018, ku vendosi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BBE85F-0B4D-4B20-A6D2-75A7349E3A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6557EAB2-6FCA-41FA-B703-998ECCBEE5D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6ADAE93-7801-41CF-8094-08AEE16866B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6ADAE93-7801-41CF-8094-08AEE16866B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065CC56D-2CAA-4276-A3F1-3A0443C19E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF802A00-08A3-400A-89F1-3D7B877A2D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE065BD-6F08-420F-AC79-4359268BD53B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72650B19-D16F-4ECD-9667-7A0910D98D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B820A28-C4B0-49E6-AD74-A99D658817DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C6DB21-7B5B-4D17-A273-C6A0A2226F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80D6A0D-FC48-4586-A8B5-D7D41E10EEA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=929BB58F-431F-48E8-9B37-1A08DBEC5F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297EA578-7C72-4BF8-A8C5-1A8F7A2B1AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8596B885-CB24-46F8-B991-C87C02068A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147D0ADB-B12D-441D-AA01-E73EBFC569C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789E3011-5A06-42B5-8A34-FA7F2061F972
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: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 9, Rruga e Barrikadave, Banesa tek ish Kinema 17 Nentori 
(Galeria), Kati i trete, Zyra nr 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 9, Rruga Reshit Petrela, Kompleksi Usluga, Kati i 8, prane stacionit te 
trenit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284417-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-431706-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.12.2019 ku eshte vendosur : 
Ndryshimin e objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregti me shumice e lendeve djegese te ngurta, te lengeta, te gazta e 
te produkteve qe perfitohen prej tyre.Tregtia me pakice e karburanteve dhe 
lubrifikanteve.Tregtia e automjeteve motorike.Transporti rrugor i mallrave. Transporti i 
kanalizuar - me ane gypave. Veprimtarite e arkitektures dhe inxhinierise dhe keshillime 
lidhur me to. Prodhime te ndryshme.")          u be            ("Tregti me shumice e lendeve 
djegese te ngurta, te lengeta, te gazta e te produkteve qe perfitohen prej tyre.Tregtia 
me shumice e karburanteve dhe lubrifikanteve.Tregtia e automjeteve 
motorike.Transporti rrugor i mallrave. Transporti i kanalizuar - me ane gypave. 
Veprimtarite e arkitektures dhe inxhinierise dhe keshillime lidhur me to. Prodhime te 
ndryshme.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87013B1-F125-4980-A7AA-6ED25BE4E1B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DE544F-23D2-424F-86F9-A93A3F8B1DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DE544F-23D2-424F-86F9-A93A3F8B1DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA135F83-F06B-4746-8B73-FA0DB19ED453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A6AC82-1DAA-49F9-B704-4905AC5B0453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B805DF1-66F8-432D-9B55-9E2040C9677C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F13918-31E5-4CA9-AC76-AE663F91DC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48AED9B6-4D91-45C3-8DE4-B11AB27B4816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94914A23-D49C-45A8-A8ED-FCE486A6E506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DAC62F-3B1D-439A-8D8C-FD2738436297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DAC62F-3B1D-439A-8D8C-FD2738436297
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570071-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720457-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
10.06.2021 ku është vendosur: Emërimi i administratorit të“ Ex Fis” degë e Shoqërisë së 
huaj, z. Lum Muharremi.Ekstrakti i shoqerise se huaj date 23.06.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lum Muharremi")                      Nga data 
"10/06/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Remzi Muharremi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731438-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.29.06.2021 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0038344185360")         
Telefon 2 ishte            ("0037744127545")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EC4388-0879-4466-8625-3453F3F40548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8820E5A1-B825-46C4-B8F9-93DBEE80F644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD61E3A-65DC-4D9D-A092-F0B2F2D59871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD61E3A-65DC-4D9D-A092-F0B2F2D59871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85983438-F6CB-409E-89BC-3331D65523DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C4498F-69D0-4231-A8F5-49BA6CD143F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3199B254-5954-4015-A542-90A3A449A31A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4400E4-A730-4F5D-89DA-98F370CDE1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C96731DD-EC9A-4FCC-9109-A39FC61B2D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96140B69-7D4A-4DC6-B506-BA8B3EB49E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5046FC30-55EC-4FBB-8FC3-E6DB63A34229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AAAB61B-B277-4F18-A1C6-69BA8D60CD43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AAAB61B-B277-4F18-A1C6-69BA8D60CD43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609CFF5B-D0A2-46B8-A576-90D5FE978A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609CFF5B-D0A2-46B8-A576-90D5FE978A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB1FE98-E63B-4674-942F-2D4777D94F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB1FE98-E63B-4674-942F-2D4777D94F61
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750710-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950860-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165722-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
raportecurie.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteExFis.xlsx
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaExfis.xlsx
shenimetshpjegueseExFis.pdf
vendimortakuexfis.pdf
taksapublike.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarEXFis.xlsx
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresExFis.xlsx

Datë:17/10/2023

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F65BDF-FE83-4595-B129-91B3DFBAAEEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6959CB-6CD9-4106-967C-D667F9E0C45F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B9AA48-FEDB-4264-8EE2-5057917E12C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3F9790-23A7-4E3B-97CE-5CC039014A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB194A0-052C-4737-8F47-773A2A1766E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D1A7F8-8C34-4596-AC4D-C2D386A67F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D51F0F-B567-403A-BA2C-D526612FC5B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD5229F-9AF7-4FB6-8150-0CEA4AB61E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A21E9FD-4904-4E1E-83CB-27DD197293D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA003B09-08DB-4706-A539-4A254BFFF635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA003B09-08DB-4706-A539-4A254BFFF635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA088B49-CFF0-4210-82A8-4BE01C09EBB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D61B4C8-E842-4126-BE36-6F6E96E8F8D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEDA88F-A399-4F2D-BB59-ACB556F71828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E449563B-B4C7-40F0-AC3B-B864EA8F1E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70689AA3-1710-4029-8D55-D624CC7ADCB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7A219F-AB32-49D9-95B5-F941BB925629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB65CD7-449C-4BD9-B619-02954AB19289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB85FB6-4959-4304-89E1-80C4960A62B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CC4B02-91E9-46F9-93AB-8D43C65967D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057E01D9-D5ED-4D58-BE19-A8AA00E5EBBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378D6410-0509-414F-BA2C-4C1B9DF23CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767D54A5-6094-4050-A5A9-4E93A7F5A2B4
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     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)


